
                                                               проект 
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

03 липня 2025 року 

 

Про надання іншої субвенції Одеській обласній 

державній військовій адміністрації . 

 

                Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в України», 

статтями 71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний бюджет 

України на 2025 рік» з метою підтримання експлуатаційного стану та забезпечення безпеки 

руху на автомобільній дорозі загального користування державного значення, яка проходить 

територією Кубейської ТГ, поліпшення умов транспортної доступності сільських населених 

пунктів до адміністративного центру територіальної громади, забезпечення доступності 

соціальних сервісів та адміністративних послуг, з урахуванням висновків та рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, Кубейська сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Одеській обласний державній адміністрації іншу субвенцію з місцевого бюджету 

Кубейської ТГ у формі поточного трансферту органам державного управління інших рівнів 

на  фінансування робіт: «Експлуатаційне утримання автомобільної дороги загального 

користування державного значення Т-16-08 Болград — Кубей — Арциз, км 11 + 867 — км 42 

+ 496».   - у суми 1000000,00 грн. (  Один мільйон гривень 00 коп..). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                             Микола АРАБАДЖИ 


